
Zarządzenie Nr 352/2024

Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 27 września 2024 roku

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  obciążenie  nieruchomości  stanowiących
własność  Skarbu  Państwa,  oznaczonych  w  rejestrze  ewidencji  gruntów
i  budynków jako  działki  nr  831/3,  nr  831/4,  nr  832,  położ.  w  Płocku  przy
ul.  Kolegialnej,  obręb  Nr  8  „ŚRÓDMIEŚCIE”  odpłatną  służebnością  przesyłu
na czas nieoznaczony. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12, art. 13 ust. 1, art. 23 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Prezydent
Miasta Płocka zarządza co następuje: 

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  obciążenie  nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu
Państwa, oznaczonych w rejestrze ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 831/3
o pow. 0,0294 ha, księga wieczysta nr PL1P/00073162/0 i nr 831/4 o pow. 0,2007 ha,
nr 832 o pow. 0,1288 ha,  księga wieczysta nr PL1P/00076621/7 położ. w Płocku przy
ul. Kolegialnej, obręb Nr 8 „ŚRÓDMIEŚCIE” odpłatną służebnością przesyłu na czas
nieoznaczony o pow. 16,17 m² z przeznaczeniem na posadowienie przyłącza
cieplnego na rzecz Fortum Network Płock Sp. z o.o.

                                                             § 2
Ustala się jednorazową opłatę za ustanowienie służebności przesyłu przyłącza cieplnego
(pow. 16,17 m²) na nieruchomościach wymienionych w § 1 w wysokości 100,00 zł,
plus podatek VAT w obowiązującej wysokości.

                                                            § 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy Prezydenta Miasta  Płocka  ds.  Rozwoju
i Inwestycji. 
                                                           § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 Prezydent Miasta Płocka
             /-/ Andrzej Nowakowski


